[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

пятидесятое заседание  шестого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  27  сентября  2021  года № 499
пгт. Пионерский
О внесении изменений в Положение  о видах поощрений муниципальных служащих Ирбитского муниципального образования и порядке их применения

 Рассмотрев предложение администрации Ирбитского муниципального образования о необходимости внесения  изменений в Положение о видах поощрений муниципальных служащих Ирбитского муниципального образования и порядке их применения, и руководствуясь пунктом 3 статьи 45 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о видах поощрений  муниципальных служащих Ирбитского муниципального образования и порядке их применения, утвержденное решением Думы Ирбитского муниципального образования  от 30.08.2006 г. № 220, с изменениями от 26.09.2012 г. №69, от 27.02.2013 г. № 132,  следующее  изменение:

1)  в подпункте 1 пункта 2 статьи 3  слова «в размере одного должностного оклада» заменить словами «до двух должностных окладов».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Родники ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу  с момент подписания.
Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

___________________Е.Н. Врублевская

________________ А.В. Никифоров